
 
Zarządzenie nr 26/20 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziejach 
z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia planu nadzoru pedagogicznego 
 
Na podstawie § 24 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 25 sierpnia 2017 r.                              
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2019, poz. 1658) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam plan nadzoru pedagogicznego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września                       

w Radziejach na rok szkolny 2020/2021. 

§ 2 

Plan, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wraz z planem nadzoru zostanie podane do wiadomości poprzez przedstawienie na 

posiedzeniu rady pedagogicznej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Przewodnicząca rady pedagogicznej 
dyrektor szkoły – Krystyna Paszkiewicz 

 
 
 


